CRL RU .0012283.E del 23 maggio 2025, con cui ha: 

 dichiarato la propria disponibilità a svolgere il servizio richiesto; 

 stimato in dodici mesi la durata massima dell’attività, articolata in sei fasi da circa due mesi 

ciascuna; 

 ha trasmesso la proposta economica pari a complessivi 4.940,00 

(quattromilanovecentoquaranta/zerozero) euro, specificando che l’operazione non è soggetta 

a IVA ai sensi dell’art. 1, commi 54-89, della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (regime 

forfetario); 

 ha allegato la documentazione integrativa ritenuta coerente con quanto richiesto, tra cui

[...]

condizioni negoziali relative all’eventuale affidamento del servizio, precisando che: 

 la durata complessiva del servizio sarà di 12 mesi, decorrenti dalla sottoscrizione della 

dichiarazione di avvio attività da parte del contraente; 

 il corrispettivo complessivo sarà pari 4.940,00 (quattromilanovecentoquaranta/zerozero) 

euro, esente IVA ai sensi della l. 190/2014, comprensivo di ogni onere di legge; 

 il pagamento sarà articolato in due fasi: 

 un acconto del 50% a seguito della dichiarazione di avvio attività; 

 il saldo finale pari al restante 50% a conclusione del servizio e subordinatamente alla

[...]

U.1.03.02.11.999 del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025, 

2026 e 2027, si provvede a prenotare, per le esigenze del Garante dell’infanzia e dell’adolescenza, a 

favore di “creditori diversi” le somme così suddivise: 

 per l’esercizio finanziario 2025 la somma di 89.500,00 

(ottantanovemilacinquecento/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2026 la somma di 74.000,00 (settantaquattromila/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2027 la somma di 80.000,00 (ottantamila/zerozero) euro; 

RITENUTO opportuno, pertanto, in coerenza con quanto avanti precisato: 

 di procedere all’affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Codice,

[...]

Servizio COA.) del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 

2025 – 2026, l’importo complessivo di 4.940,00 (quattromilanovecentoquaranta/zerozero) 

euro, secondo l’articolazione temporale di seguito riportata: 

 conferma di impegno di spesa di 2470,00 

(duemilaquattrocentosettanta/zerozero) euro, per l’esercizio 2025 (impegno di 

spesa n. 282/2025); 

 conferma di impegno di spesa di 2470,00 

(duemilaquattrocentosettanta/zerozero) euro, per l’esercizio 2026 (impegno di 

spesa n. 85/2026); 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni) e

[...]

U.1.03.02.11.999 (Prestazioni professionali specialistiche - Servizio COA.) del bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025 – 2026, l’importo complessivo di 4.940,00 

(quattromilanovecentoquaranta/zerozero) euro, secondo l’articolazione temporale di seguito 

riportata: 

 conferma di impegno di spesa di 2470,00 (duemilaquattrocentosettanta/zerozero) euro per 

l’esercizio 2025 (impegno di spesa n. 282/2025); 

 conferma di impegno di spesa  di 2470,00 (duemilaquattrocentosettanta/zerozero) euro per 

l’esercizio 2026 (impegno di spesa n. 85/2026); 

3. di dare atto che la presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione di 

cui agli articoli 23 e 37 del d.lgs. 33/2013 e successive modifiche; 

4. di demandare alla “Struttura amministrativa di supporto al Garante delle persone sottoposte a